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     Uczestnicy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego 
w  trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę wyrobów medycznych 

 
         
                                                               

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
               
                                 
 

W  związku z zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez 
Wykonawców,  Zamawiający, Ginekologiczno - Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U z 2019 r. poz. 1843) udziela  wyjaśnień: 
 
Zestaw pytań nr 1 
 
1. Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy 
do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
2. Dotyczy pakietu nr 13 
pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 pozycja nr 1 plastry do mocowania wkłuć obwodowych 

neonatologicznych, w rozmiarze 3,5 x 4,7 cm ? Plastry przy zakładaniu nie przekręcają się, są bezpośrednio 
zintegrowane z 2 dodatkowo sterylnymi paskami. Ponadto są wodoodporne na całej powierzchni opatrunku, 
poprawiają stabilność cewnika i do minimum ograniczają rozciągnięcie go. Nie sklejają się przy aplikacji, dzięki 
przeźroczystej foli umożliwiają ciągłą obserwację miejsca wkucia. Wycięcie w kształcie litery U umożliwia 
skrzyżowanie skrzydełek dla lepszego zamocowania cewnika, nie zawierają lateksu są hipoalergiczne. Produkt 
sterylny, medyczny. Pakowany pojedynczo. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 pozycja nr 2 plastry do mocowania wkłuć obwodowych pediatryczne i 
neonatologiczne, w rozmiarze 5 x 6 cm ? Plastry przy zakładaniu nie przekręcają się, są bezpośrednio 
zintegrowane z 2 dodatkowo sterylnymi paskami. Ponadto są wodoodporne na całej powierzchni opatrunku, 
poprawiają stabilność cewnika i do minimum ograniczają rozciągnięcie go. Nie sklejają się przy aplikacji, dzięki 
przeźroczystej foli umożliwiają ciągłą obserwację miejsca wkucia. Wycięcie w kształcie litery U umożliwia 
skrzyżowanie skrzydełek dla lepszego zamocowania cewnika, nie zawierają lateksu są hipoalergiczne. Produkt 
sterylny, medyczny. Pakowany pojedynczo. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
pozycja 1 oraz 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 pozycja 1 oraz 2, plastrów pakowanych po 50 
szt. i przeliczenie w formularzu cenowym odpowiednio pozycja nr 1 – 700 op. , pozycja nr 2 – 100 op. ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  w części 13. poz. 1 i 2. plastrów 
pakowanych po 50 szt. i po prawidłowym przeliczeniu wymaganej ilości, zamawiający oczekuje 
zaoferowania w poz. 1. 700 op. po 50 szt., a w poz. 2. 200 op. po 50 szt. 
 
Zestaw pytań nr 2 
 
1. Pakiet 13 Pozycja 1 i 2  
Czy Zamawiający oczekuje w dobie pandemii, żeby opatrunki foliowe posiadały potwierdzenie bariery folii dla 
wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy jak w SIWZ 
 
2. Pakiet 14  
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Czy Zamawiający oczekuje aby opatrunek do mocowania wkłuć obwodowych był sklasyfikowany zgodnie z regułą 
4 dotyczącą wyrobów medycznych, jako wyroby klasy IIa?   
Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje opatrunku sterylnego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
 
Zestaw pytań nr 3 
 
1. W jakim terminie będzie wymagana pierwszej partii towaru (strzykawki 3-częściowe, części 3 i 6 

ogłoszenia). Możemy dokonać dostawy pierwszej partii nie wcześniej niż przez 6 miesięcy od daty 
podpisania umowy 

 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że umowy będą obowiązywać od dnia ich zawarcia, o 
rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania. Orientacyjny termin zawarcia umowy to lipiec br. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego. 
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